
Bizness sākas ar cilvēku

Tele2 Biznesa
klientu nodaļai

Rīga, 202      . gada        .

Pilnvara Nr.

vārds, uzvārds personas kods

uzņēmuma nosaukums vārds, uzvārds

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

reģistrācijas numurs 

juridiskā adrese:

tās valdes locekļa                                                               personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata, turpmāk 

tekstā – Pilnvarotājs, pilnvaro

dokumenta dati – pase / ID karte Nr.                                                          , izdota

izdevējs:

pārreģistrēt numuru(-s)                                                            uz sava vārda.

Pilnvara izsniegta bez pārpilnvarojuma tiesībām un ir spēkā līdz                          vai līdz tās atsaukšanai.

Pilnvarotājs:

                                                                       valdes loceklis 

Pilnvaras atsaukšanas gadījumā rakstiski informēšu SIA “Tele2” divas darbadienas pirms pilnvaras 
atsaukuma spēkā stāšanās, nosūtot informāciju uz e-pastu bizness@tele2.lv. Gadījumā, ja neinformēšu 
SIA “Tele2” par pilnvaras atsaukumu, apņemos apmaksāt SIA “Tele2” radītos zaudējumus, kas saistīti 
ar pilnvarotās personas šīs pilnvaras ietvaros veiktajām darbībām līdz tās darbības termiņa beigām.

Pilnvara


	03: 
	02: 
	01: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 
	08: 
	09: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 


